en Madrid. Serrano, núm 63, un mo­
delo de oferta, en la que obligatoriamen­
te deberá ser formulada, para poder ser 
tenido en cuenta es el acto de la su­
basta.

Cuarta—El precio tipo señalado para 
la venta de cada uro de los dos lotes es 
de pesetas 215.540.00 (doscientas quince 
mil quinientas cuarenta) para el prime­
ro, y pesetas 144 516.07 (ciento cuarenta 
y cuatro mil quinientas-dieciséis pesetas 
con siete céntimos) para el segundo

No se considerará válida ninguna ofer­
ta qu? no cubra, oomo mínimo, estrs pre­
cios y no se refí*ra a la totalidad del ma­
teria l comprendido en cada lote

Quinta.—Las ofertas deberán presentar­
se. bajo sobre cerrado y lacrado, en el

[...]

las Oficinas Centraos de !a Junta de Des­
guaces en Madrid. Serrano, núm. 63. un 
modelo de oferta, en el que obliga toda­
mente deberá ser formulada para poder 
ser tenida en cuenta en el acto de la su­
basta

Cuarta—El precio tino señalado para 
esta subasta es de pesetas 3.800 (tres mil 
ochocientas), pará la totalidad del lote.

No se considerará válida ninguna ofer-

le  que no cubra, como mínimo, este pre
cio y no se refiera a la totalidad del ma­
terial A

Quinta.—Las ofertas deberán presentar­
se, bajo sobre cerrado y lacrado, en el Re­
gistro General de la Presidencia del Go­

[...]

las Oficinas Centrales de la Junta de Des­
guaces en %Madrid. Serrano, núm 63 un 
modelo de oferta, en el que obligatoria­
mente deberá ser formulada para poder 
ser tenida en cuenta ¿n el acto de ia su­
basta.

C uarta—El precio tino señalado para 
esta subasta es de pesetas 2.175 (dos mil 
ciento setenta y cinco), para la totalidad 
del lote.

No se considerará válida ninguna ofer­
ta que no cübra. comQ mínimo, este pre­
cio y no se refiera a la totalidad del ma­
terial.

Quinta.—Las ofertas deberán presentar­
se. bajo sobre cerrado y lacrado, en el 
Registro General de la Presidencia del

[...]

Colonización en Madrid y en las de la 
Delegación de dicho Organismo en Alme­
ría (García Alix. núm. 9). durante los 
día.' hábiles y horas de oficina.

Las proposiciones, acompañadas del res­
guardo acreditativo de haber constituido 
una fianza provisional de dieciocho mil 
doscientas cuarenta y ocho pesetas (18.248 
pesetas). aebeVn ures^^tars-- en cual­
quiera de las oficinas indicadas antes de 
las doce horas del día 5 de enero de 1960. 
y la apertura de los n’h-gos tendrá T^ar 
en las Oficinas Centrales a las once ho­
ras del día 12 de dicho mes y año.

Madrid.